Reporte del Torneo

menores

COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia
creacion convocatoria: Jueves, 16 de Enero del 2025

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Direccion: Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.
Telefono: 4283441 - 70343173 Fax: 4283441 - 70343173
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CLUB DE TENIS COCHABAMBA
Direccion: Av. Ramon Rivero S/N.

Telefono: 4257080 Fax: 4257080
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Encargado: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: LUDWIG HERRERA

Telefono: 70768956 Email: ludtommy@yahoo.com
Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

MENORES G3 14 (vVarones y Damas)

MENORES G3 14 - DOBLES (Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Sébado, 08 de Febrero Martes, 11 de Febrero del

Fecha Inicio: Fecha Fin:

del 2025 2025

Fecha Inicio Jueves, 16 de Enero del Fecha Fin Inscriocion: Martes, 04 de Marzo del
Inscripcion: 2025 P ’ 2025
Fin Inscrio. Tardia: Miercoles, 05 de Febrero

P : del 2025 a las 11:59

Fecha Publicacion Miercoles, 05 de Febrero Fecha Sorteo: Miercoles, 05 de Febrero
Lista: del 2025 ' del 2025 17:30

desde el Jueves, 16 de Jueves, 16 de Enero del

Solicitud wild Card: Enero del 2025 hasta el 2025
Limite Retiro sin Martes, 04 de Febrero del Limite Retiro con Miercoles, 05 de Febrero
Sancion: 2025 Sancion: del 2025 a las 16:30
L|m|t_e P_agq Miercoles, 05 de Febrero del 2025 a las 11:59
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos

Si
en sede:

Informacion Adicional
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Nombre delegado

Celular

Correo electrénico

Asociacion

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro

Jugador

Ranking

Edad Cluby Asoc.

Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - Damas - JUGADORES ALTERNOS (12 JUGADORES)

Nro Jugador

1

10

11

Zoe Mildred 15
Fuentes
Rafaela Maya

21
Revollo
Laura Martina o4
Rodriguez

Mariana Sofia Toro 43

Isabel Francisca

Fernandez 68
Vluctorla Alexia 79
Holzel

Martina Garrett a0
Liz Aramis Luizaga 96
Micaela Garrett 112

Lia Torres Ortiz 117

Luciana Daniela

Garcia 136
Amelia Zabrina 136
Claros

Ranking Edad

Club y Asoc.
03/12/2011 (13) ACADEMIA G-5 (CB)

1711212011 (19) (6. npanma (co)
0171012012 (12) (6. apavBA (CB)
14/02/2012 (13) gg%ifg AT,\I,:] Q' IAS(CB)
2001012012 (12) £ ChingaviBA (CB)
02/1012012 (12) (6. agavBa (cB)
15/10/2012 (12) gggﬂ}ﬁlﬁéﬁ ?CB)

CENTRO DE TENIS SANTA

240172013 (12) cpyy7 (sc)

COUNTRY CLUB
15/10/2012 (12) COCHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
21/01/2012 (13) ~ 5 HABAMBA (CB)

12/11/2012 (12) ACADEMIA G-5 (CB)

08/03/2013 (12) ACADEMIA G-5 (CB)

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro

MENORES G3 14 - Varones - JUGADORES ALTERNOS (17 JUGADORES)

Jugador

Nro Jugador

1 Ignacio Matias 26
Sanchez

5 Andres_BenJamm 34
Gumucio

3 Matias Barrios 54

4  Emiliano Reque 71

5 Yerar Marcelo 87

Choque

Ranking

Ranking Edad

Edad Cluby Asoc.

Club y Asoc.

COUNTRY CLUB
30/03/2011 (14) -5 cHABAMBA (CB)

31/01/2011 (14) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB DE TENIS
20/10/2011 (13) ~ 5 -HABAMBA (CB)
COUNTRY CLUB
02/03/2012 (13) ~ 5 cHABAMBA (CB)
COUNTRY CLUB
14/02/2013 (12) COCHABAMBA (CB)

Fecha Inscripcion

Status

Fecha Inscripcion Status

03-02-2025 22:11

05-02-2025 7:5

03-02-2025 8:24

04-02-2025 17:55

04-02-2025 12:11

30-01-2025 20:53

04-02-2025 14:59

02-02-2025 14:43

04-02-2025 15:1

04-02-2025 19:3

04-02-2025 14:29

04-02-2025 16:28

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Status

Fecha Inscripcion Status

04-02-2025 9:8

02-02-2025 21:6

04-02-2025 17:48

03-02-2025 16:56

03-02-2025 15:53

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos
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MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro

Mauricio Andrade 88

Nicolas Quiroga

Mariano Gabriel
Camacho

Mateo Flavio
Mayorga
Francisco Rafael
Aramayo

Facundo Samuel
Aramayo

Sebastian
Guzman

Santiago David
Escalera

Sebastian Rios

Nicolas Gastén
Zelada

Oscar Felipe
Baron

Jorge Reyes

Jugador

Jugador

90

171

Ranking

Ranking

301012012 (12) Coctin A (8)
17/09/2012 (12) gggﬂ}ﬁlﬁéﬁ ?CB)
14/01/2013 (12) gggﬁ}gﬁﬁéﬁ I?CB)
30312012 (13) Sy mpamBa (co)
11/05/2012 (12) gg‘éiﬁg/fﬁs'\'f(ca)
11/05/2012 (12) gé%iESATSBN/LS(CB)
14/07/2012 (12) SSBHI\EX&:EX E(;CB)

CLUB MUNICIPAL DE TENIS

05/06/2014 (10) o

051112013 (13) Cociag AMBA (CB)
210412012 (12) CoapanBA (CB)
09/08/2013 (11) SSLUMN ,Ig zscél)'UB S
05/11/2012 (12) gggﬂ;@}ﬁéﬁ E(;CB)

Edad

Club y Asoc.

Edad Cluby Asoc.

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

03-02-2025 20:35

03-02-2025 17:32

04-02-2025 21:39

04-02-2025 10:40

01-02-2025 18:17

01-02-2025 18:19

04-02-2025 17:43

03-02-2025 16:13

03-02-2025 15:53

04-02-2025 18:42

05-02-2025 10:19

03-02-2025 16:18

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Alternos

Status

Status

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

pd

ro

© 00 ~NO Ul WN B

Jugador

Zoe Mildred Fuentes Ochoa
Rafaela Maya Revollo Aguilar
Victoria Alexia Holzel Quiroga
Mariana Sofia Toro Merida
Maria Victoria Jordan Revollo

Lia Torres Ortiz Valdes

Isabel Francisca Fernandez Orellana
Martina Garrett Amusquivar

Danna Gissel Montesinos Carrillo
Laura Martina Rodriguez Palacios
Amelia Zabrina Claros Garcia
Micaela Garrett Amusquivar

Puesto Puntos
wW 64.00
F 51.00
SF 38.00
SF 38.00
QF 26.00
QF 26.00
QF 26.00
R16 19.00
R16 19.00
R16 19.00
R16 19.00
R16 19.00

w
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G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Varones
Nro Jugador

1 Ignacio Matias Sanchez Cardona

2 Sebastian Rodrigo Santa Cruz Garcia
3 Leonardo Angello Santa Cruz Rojas

4 Matias Barrios Rios

5 Nicolas Quiroga Besse

6 Emiliano Reque Trigo

7 Jorge Reyes Antezana

8 Yerar Marcelo Choque Huanca

9 Sebastian Rios Melgar

10 Maximiliano Cordova Angulo

11 Sebastian Guzman Espinoza

12 Mariano Gabriel Camacho Orellana
13 Nicolas Gaston Zelada Garcia

14 Mateo Flavio Mayorga Martinez

15 Liam Miguel Patifio Navia

16 Santiago David Escalera Mendoza

17 Francisco Rafael Aramayo Kusnetzow
18 Facundo Samuel Aramayo Kusnetzow
19 Mauricio Andrade Rodriguez

20 Agustin Ledezma Franco

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro Jugador

Rafaela Maya Revollo Aguilar
Zoe Mildred Fuentes Ochoa
Maria Victoria Jordan Revollo
Danna Gissel Montesinos Carrillo
Isabel Francisca Fernandez Orellana
Martina Garrett Amusquivar
Amelia Zabrina Claros Garcia
Mariana Sofia Toro Merida
Luciana Daniela Garcia Ustariz
Victoria Alexia Holzel Quiroga
Laura Martina Rodriguez Palacios
Lia Torres Ortiz Valdes
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G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro Jugador

Leonardo Angello Santa Cruz Rojas
Sebastian Rodrigo Santa Cruz Garcia
Maximiliano Cordova Angulo

Nicolas Gaston Zelada Garcia
Mariano Gabriel Camacho Orellana
Emiliano Reque Trigo

Sebastian Guzméan Espinoza

Jorge Reyes Antezana

0 ~NO O WDNBR

Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
w
w
=

=
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF

Puesto
W

W

F

F

SF

SF

SF

SF

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Ignacio Matias Sanchez Cardona
Santiago David Escalera Mendoza
Liam Miguel Patifio Navia

Mateo Flavio Mayorga Martinez
Francisco Rafael Aramayo Kusnetzow
Mauricio Andrade Rodriguez

Nicolas Quiroga Besse

Yerar Marcelo Choque Huanca
Agustin Ledezma Franco

Facundo Samuel Aramayo Kusnetzow
Sebastian Rios Melgar

Matias Barrios Rios

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00




